

Föreningen LYSEKILS VÄNNER

Verksamhetsberättelse för år 2022

Styrelsen för Föreningen LYSEKILS VÄNNER får härmed avge verksamhetsberättelse för år 2022.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

**Roland Karlsson, ordförande
Per Möllborg, sekreterare
Bengt-Göran Gunnarsson, skattmästare
Göran Winge, ledamot
Catarina Bergman, ledamot
Björn Cederloo, ledamot**

Medlemsantalet var vid verksamhetsårets slut 1765, vilket är en ökning med 570 från föregående år.

Medlemsavgiften har varit 100:- per person och 300:- för familj.

Föreningen har haft 9 styrelsesammanträden.

I början av mars återupptogs arbetet med byggnationen av Västerhavspromenaden och i slutet av maj var etapp 2 i stort sett färdigställd fram till Åleviksviken. Den 4 juni hölls invigning av etappen med stor uppslutning av allmänheten och bandet klipptes av Thordenstiftelsens representant Lars-Arne Staxäng och Lysekils kommuns kommundirektör Karolina Samuelsson och delar av orkestern Sallt underhöll med musik.

I början av september startades byggnationen av etapp 3 från Åleviksviken för att ansluta till strandpromenaden i Norra Hamnen

en sträcka på cirka 250 meter. En grillplats med sittbänkar har byggts i Ålevik. Sista november avbröts arbetet för året och då var drygt hälften av etappen byggd.

Arbetsstyrkan har uppgått till 18-20 personer, som arbetat helt ideellt, i totalt 5.000 timmar och sedan starten i mars 2020 totalt cirka 20.000 timmar.

Bidrag har under året erhållits från företag och privatpersoner på drygt 350.000:- och här till kommer värdet av övrigt material och tjänster. Helikopterföretaget HeliAir Sweden AB har utfört ett antal transporter av virke (helt utan kostnad) ut till arbetssträckan och detta har varit mycket arbetsbesparande.

Kostnad för material har uppgått till 2 miljoner sedan starten i mars 2020.

På Alla Helgons dag arrangerade Bengt Haverby ett fackeltåg på promenaden för att hedra Lysekils Vänners arbete där drygt 1.000 personer deltog. Överskottet 71.000:- lämnades som bidrag till promenaden.

Fyren i Dalskogsrundellen har satts upp av Lysekils Vänner och skänkts till Lysekils kommun. Underhållet av fyren har eftersatts och Lysekils Vänner åtog sig renovera den (Lysekils kommun betalar kostnaden).

Föreningen har erhållit bidrag ur Helge Gustafzons Minnesfond och Lysekils kommuns Kulturpris.

Lysekils Vänners initiativ och arbete har mottagits överväldigande positivt med fortsatt stor anslutning av nya medlemmar och med bidrag från kommunen, företag och privatpersoner. På Facebook har flera inlägg gjorts med många "gillande" och positiva kommentarer. Den stora uppskattningen som kommit styrelsen och arbetslaget till del har varit mycket stimulerande och gjort att arbetet utförts med glädje och stort engagemang.

Styrelsen vill tacka alla medlemmar, bidragsgivare, både privata och företag, samt kommunen för stödet under året samt inte minst arbetsstyrkan för ett fantastiskt arbete.

Lysekil i januari 2023

Roland Karlsson

Per Möllborg

Bengt-Göran Gunnarsson

Catarina Bergman

Göran Winge

Björn Cederloo

